
Petra H. (Dlouhovlaska30) ID 423120 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.8.2024, 23:50

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  děkuji Vám za nahlédnutí do mého alba.
  Jelikož poslední dobou je hodně maminek žádajících poměření či jinou informaci a které se pak už dál neozvou,zda danou věc
chtějí či ne,nebo se ozvou za několik dní,jsem nucena určovat pořadí zájemců sama.Většinou to je tak,kdo si první napíše o
podklady,tomu věc prodám.Už několikrát se mi stalo,že 1.zájemce s odpovědí otálel,mezitím jsem danou věc přislíbila dalšímu
zájemci a 1.zájemce byl na mě pak nepříjemný,proč jsem nepočkala na odpověď.
  Věcičky se snažím popsat co nejlépe,avšak může se stát,že něco přehlédnu.Vše se dá vyřešit a domluvit se, a to i s počkáním
pěněz ,třeba do mateřské.
  Některé věci v albu nabízím i jinde,takže se může stát,že i když žádný zájemce před Vámi není,věc může být už prodaná.Na
poštu z časových důvodů chodím 1-2 týdně,jistě každá maminka zná a pochopí,že toho volného času moc není.Děkuji za
pochopení.Petra

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

